Line 65L - wymiary 67x45x29 cm o wartości 129,90 zł, kubka termicznego MK Cafe o wartości 129,00 zł 

oraz kawy mielonej MK Cafe Premium o wartości 32,00 zł. Łączna wartość jednej Nagrody wynosi 290,90 

zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt groszy brutto). Łączna wartość puli Nagród 

wynosi: 2909,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięć złotych brutto); (dalej jako: „Nagroda”). 

Nagrody zostaną przyznane 10 Laureatom Konkursu. 

2. Do każdej Nagrody przyznawanej Uczestnikowi Konkursu wyłonionemu jako laureat („Laureat”) 

zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Konkursu, Organizator przyznaje dodatkową nagrodę